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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES: -

FECHA/HORA: 06/03/09  9:13:34
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
PEDIDO: 000196 CONTRATO: 5793 REMISION:  000605-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5,4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  NACIONAL DE CARGA
PESC TEORICO({KG/MT}: 8.036 LONGITUD{Mts} 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

472799 L0260 .03%  .0l16¢  .1800  .3700 .0140 .1800  .1000  .1400 6200

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO

COLADA ELASTICO MAXTHMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2}) {LB/IN2)- (2")

472799 49,332 70,964 217

ATADOS DE LA COLADA

472799 DJC00381 DJC00382 DJC00383 DJC00384 DJCO0385 DJC00386 DJC00387 DJCCO388 DJC00389
47279%  DJCO0391 DJCO0392 DJC00396 DJCO0397 DJCO0398



